平成 28 年 7 月 28 日

お取引先各位

 日本電能株式会社

弊社ライセンス製品販売事業の譲渡によるお取引変更のお願い

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、この度、平成 28 年 7 月 29 日をもちまして、弊社ライセンス販売事業を三菱電機株式

会社（以下、三菱電機）へ譲渡することとなりました。ライセンス販売対象製品は、下記の通り

となりますので、ご確認いただきたく宜しくお願いいたします。

 なお、ライセンス販売に関連した各種ソリューション事業につきましては、引き続き弊社での対

応をお受けいたします。また、同時に今まで弊社から購入していただきました製品の保守・メン

テナンスに関しましても、継続して参ります。

 今回の弊社の決定により、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程、宜しくお願いいたし

ます。

敬具

記

1.ライセンス販売事業の対象製品について

  CIMOPERATOR、CIMSNIPER、CIMMANAGER、SECS Simulator、

DNA Designer、Cyber Operator

2.今後の対応

  本件に係わるお問い合わせ先は以下の通りとなります。

  ライセンス販売に係わる具体的な事業展開につきましては、三菱電機にて検討していく予定で

す。

  【お問い合わせ先】

   日本電能株式会社 製造ソリューション部

    TEL:045-476-0160 FAX:045-476-0169

以上